2025 年 5 月 22 日
各 位

代表取締役社長兼 CEO 松本 大輔

取締役・監査役人事および経営体制に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会決議（書面決議）において、来る 6 月 25 日開催予定の第 33 期定時株主総会

に付議される予定の取締役・監査役人事および定時株主総会終了後開催予定の取締役会に付議される予定

の経営体制について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は 6 月 25 日開催予定の第 33 期定時株主総会および取締役会の決議をもって正式に決定さ

れる予定です。

1. 取締役・監査役人事（2025 年 6 月 25 日付）

役位 氏名

取締役会長 唐島 夏生 重任

代表取締役社長 松本 大輔 重任

取締役 塚本 由紀 重任

取締役 二宮 宏文  重任

取締役（社外取締役） 白石  徹 重任

取締役（社外取締役） 藤倉  尚 重任

監査役 佐々木 敬 重任

2. 経営体制（2025 年 6 月 25 日付）

役位 氏名

取締役会長 唐島 夏生

代表取締役社長兼 CEO
※CEO：Chief Executive Officer

松本 大輔

取締役 CCO
※CCO：Chief Compliance Officer

塚本 由紀

取締役 CSO
※CSO：Chief Strategy Officer

二宮 宏文

社外取締役 白石  徹

社外取締役 藤倉  尚

常勤監査役 佐々木 敬

社外監査役 松本 伸也

社外監査役 九里 和男

執行役員 有田 健二

執行役員 佐々木 一幸

執行役員 井上 里奈

執行役員 山口 隆正

執行役員 中村 健一

執行役員 高橋 隆志

執行役員 山手 章弘

執行役員 浜崎 克司

以上

【本件に関するお問合せ先】
株式会社インプレスホールディングス コーポレートコミュニケーション室 広報担当
Tel: 03-6837-5000（代） / E-mail: release@impressholdings.com
URL：https://www.impressholdings.com/
※弊社はテレワーク推奨中のため電話でのお問い合わせを停止しております。メールまたは Web サイトか
らお問い合わせください。